
ZARZĄDZENIE NR 462/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji 
wniosku o dodatek elektryczny 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 
559 ze zmianami) w związku z art. 34 ust 2 ustawy z dnia 7 października 2022 o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2022, poz. 2127) Burmistrz Bojanowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważniam Panią Annę 
Kowalczyk - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wniosków o dodatek elektryczny z wyłączeniem wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2892996C-40FD-47CD-A77C-DFAFD9F6C0AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


